29/12/2014      
‏
שלום רב לכולם.                                                                    25.02.15    
סיפורו של רון.

רון הגיע אלי לאחר פציעה בצוק-איתן, בהמלצת מרכז  השיקום בבית חולים שייבא.

הוא הגיע עם קטיעת רגל ופציעות מפוזרות  בעין באוזן ובאזור הפיקה  מצבו היה קשה בכול הרמות גופנית- פיזית  ומנטילת. סבל מכאבי פנטום וכאבים קשים במקומות שונים בגוף וכן אלרגיה קשה שפיתח בעקבות התרופות  הרבות שנטל.

היום בעקבות הטיפולים הרבים שקבל אצלי ובזכות אופיו הנוח, הקליטה המהירה של ‏הפילוסופיה העומדת מאחורי הרפואה הסינית והחשבה ההוליסטית יכולתו לישימה בדבקות בביצוע התרגילים שקבל, כול אלה הביאו  את רון למצב טוב.פעיל במידת היכולת, ללא תרופות, לשינה רצופה ולשקט פנימי. כך שהוא יכול לרקום תוכניות לעתיד טוב יותר למרות הנכות  החדשה שלו.

בברכה אסתר אמיתי נטורופטית- רפואה סינית

יום שני 22 דצמבר 2014

לכל המעוניין,

שלום רב,

בהמשך לבקשתכם לקבל את חוות דעתי על הטיפול בדיקור סיני על ידי ד"ר אסתר אמיתי- נטורופטית- רפואה סינית, להלן דברי:

הגעתי לאסתר כחודש לאחר פציעת קטיעה, כאשר אני מתפתל מכאבים הנעים בין רמה 7 לרמה 10, נוטל כדור שינה מידי לילה, נוטל כדורי ליריקה 300gr פעמיים ביום, טרג'ין פעם ביום, ומידי 8 שעות פרקוסט 10gr. שנת הלילה שלי הייתה שינה לא רציפה  ומלווה בכאבים, סבלתי מעייפות במשך היום, הייתי עצבני וחסר סבלנות לסובבים אותי. 

כיום, 4 חודשים לאחר תחילת הטיפולים, אני לא נוטל תרופות נרקוטיות בכלל ואני לא נוטל כדורי שינה. השינה שלי השתפרה משמעותית. אני עדיין סובל מעט מכאבים במהלך היום, אך אלו ברמה הרבה פחות גבוהה, ואני יותר רגוע וסבלני לסובבים אותי.

אין ספק שחל שיפור מדהים במצבי- הן הגופני והן הנפשי, כתוצאה מהטיפולים של אסתר. יש לי הזכות להיות מטופל שלה.

אני מרגיש ומאמין שהמשך הטיפולים של אסתר חיוני ביותר להמשך תהליך השיקום שלי. אין לי ספק שהטיפול על ידה הוא הבריא ביותר, המוצלח ביותר והמשתלם מבין כל האלטרנטיביות שניסיתי והוצעו לי בעבר. יש לי מזל שאסתר מטפלת בקיבוץ שלי ואין לי צורך בנסיעות לטיפולים.

אני ממליץ למשרד הביטחון להפנות את כל הפצועים לטיפול אצל ד"ר אסתר אמיתי, בייחוד אלו הסובלים מכאבי פאנטום, והיא תוכיח לכולם שאפילו את הכאבים הללו היא מצליחה להפחית משמעותית.

רון הלוי
‏יום שלישי 23 דצמבר 2014
לכל המעוניין,

הנדון: טיפולים בדיקור סיני על ידי ד"ר אסתר אמיתי נטורופטית- רפואה סינית
שלום רב,

התלוויתי לרון הלוי לטיפולים אצל ד"ר אסתר אמיתי. רון סבל מכאבים שונים, ביניהם כאבי הפאנטום ברגלו הקטועה, וכמו כן קשיים להירדם. כתוצאה מאלו הוא היה חסר שקט ומתוח. הוא נטל בהוראת הרופאים תרופות נרקוטיות שונות, באופן קבוע ואף בנוסף לפי הצורך וכמו כן כדור שינה מידי לילה.

בהדרגה רון הפחית את התרופות עד שנגמל מכולן לחלוטין. רון למד אצל אסתר שיטות שונות שמסייעות לו בהתמודדות עם הקשיים והכאבים. טיפולי הדיקור אף העלימו לעיתים כאבים לחלוטין. 

לצפות בטיפולים מהצד זוהי חוויה בפני עצמה. גם האדם הסקפטי ביותר, היה מאמין מיד שלאסתר יש את היכולת לטפל בכאבי פאנטום. לרון יש את המזל והזכות שאסתר מטפלת בו.

אודה לכם על אישור המשך טיפולים אצל אסתר.

תודה מראש,

תם אור שחר
גיסתו של רון
